
2025年 1月吉日 

 

お取引先各位                                                   

株式会社小松医療商会 

代表取締役社長 小松 茂 

 

弊社株主の異動に関するお知らせ 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は、発行する全株式を株式会社八神製作所が取得することにより、2024年 12月 27日付にて株

式会社八神製作所の子会社となりましたので、以下の通りご案内申し上げます。 

 弊社においては、創業以来『誠心誠意』をモットーに『常に最良のサービス』をお客様にお届けすることにより信用を確保

し、お客様のご愛顧を賜ってまいりました。しかし事業環境が厳しさを増す中、今後弊社が、お客様のご要望にお応えし、

更なる発展を遂げてゆくためには、弊社単独ではなく、弊社と異なる強みを持つ企業との資本業務提携が必要と判断し

ました。 

 これから、八神製作所のグループ企業として同社の経営資源を活用し、これまで以上にお取引先様のご期待にお応え

すべくサービス向上に努めてまいる所存でございます。 

 今後とも変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 

八神製作所の会社概要 

会社名 株式会社八神製作所 

本社所在地 名古屋市中区千代田二丁目 16番 30号 

代表者 代表取締役 八神 徹 

代表取締役 荒木 篤志 

事業内容 医療機器の販売、メンテナンス及びレンタル 

介護用品・福祉用具の販売及びレンタル/住宅改修 

健康関連製品、サービスの販売 

売上高 1,504億円（2023年 12月期） 

資本金 4億円 

創業 1871年(明治 4年) 

ホームページ https://www.yagami.co.jp/ 

https://www.yagami.co.jp/yhhc/ 

 

 

敬具 

https://www.yagami.co.jp/
https://www.yagami.co.jp/yhhc/

